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Decret d’Alcaldia Número: 

A la vila de Molins de Rei,
 
Xavi Paz Penche, alcalde de la vila de Molins de Rei, vist l'expedient  79/2022/SUBCO  ,que 
resulta del procediment tramitat de/d' ATORGAMENT DE SUBVENCIONS PER A 
EMPRESES DE MENYS DE 10 TREBALLADORS PER L'APROFITAMENT DE LES 
TECNOLOGIES 4.0 ,dicto aquest decret, que es fonamenta en els fets i en les 
consideracions que tot seguit s'exposen:

Atès que, en data 4 de juny de 2020, el Ple de l’Ajuntament de Molins de Rei va aprovar 
inicialment les Bases reguladores específiques de la subvenció per a autònoms per 
l’aprofitament de les tecnologies 4.0  (Bases, en endavant), que van quedar definitivament 
aprovades després de que, transcorregut el termini d’informació pública, no es van presentar 
al·legacions i/o reclamacions, d’acord amb l’informe emès de la Cap de l’Oficina d’Atenció 
Ciutadana de  data 11 d’agost de  2020. Les Bases es van publicar en el BOPB en data 7 de 
juliol de 2020, amb núm. de registre CVE 2020017391. 

Atès que, tal i com estableix l’art. 17 de l’Ordenança reguladora de la concessió de 
subvencions de l’Ajuntament de Molins de Rei, aprovada pel Ple en sessió ordinària de data 
25 de gener de 2018 (Ordenança municipal, en endavant), un cop aprovades definitivament 
les bases, es procedirà, mitjançant resolució d’Alcaldia, a efectuar la convocatòria de la 
concessió de la subvenció.

Mitjançant Decret d’Alcaldia número 1817 de data 18 d’octubre de 2022 es va aprovar la 
convocatòria de subvencions per a autònoms per l’aprofitament de les tecnologies 4.0, 
establint un termini de presentació de les sol·licituds de fins al 11 de desembre de 2022 o 
fins que s’exhaureixi el crèdit disponible. 

La convocatòria es va publicar en el BDNS en data 27 d’octubre de 2022, amb núm. de 
registre CVE 202210140883. 

L’art 7.1 de les Bases definitives estableix que les sol·licituds seran objecte d'estudi i 
d'informe per part de la comissió avaluadora, que es l’òrgan competent per a la instrucció del 
procediment, constituïda per les persones següents:

President: El President de l’Àrea de Serveis Centrals, Promoció de la Vila i Economia o el 
Regidor d’Empresa. 
Vocal: La Directora de Serveis de l’Àrea de Serveis Centrals, Promoció de la Vila i Economia 
i la Cap del Negociat d’Empresa o tècnics de l’Àrea de Serveis Centrals, Promoció de la Vila 
i Economia en qui deleguin.

Secretari: Un treballador de l’Àrea de Serveis Centrals, Promoció de la Vila i Economia.
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L’art 7.2 de les esmentades Bases estableix que la comissió verificarà que l’empresa 
sol·licitant ha presentat la documentació exigible, dins del termini establert, i que compleix 
els requisits establerts en les bases. 

L’art.7.5 estableix que es podran concedir un màxim d’una subvenció per cada empresa per 
l’objecte de les presents bases i per aquesta convocatòria.

L’art 4. de les esmentades Bases estableix que l'Ajuntament de Molins de Rei subvencionarà 
amb un import màxim de 1.500€ per empresa pel finançament de despeses relacionades 
amb: 

· Presència i imatge en internet: web, xarxes socials i màrqueting digital.
· Comerç electrònic, e-commerce. 
· Digitalització de serveis i solucions: factura i signatura electrònica, plataformes de 

gestió (CRM, ERP...), robotització automatitzada de processos (RPA). 
· Solucions Relacionades amb l’ús de sensors i dispositius portàtils, l’anàlisi de les 

dades i la robòtica. 
· Adaptació de sistemes al Reglament General de Protecció de dades. 
· Altres despeses relacionades amb la implantació de tecnologies 4.0 que s’identifiquin 

com estratègiques per la competitivitat de l’empresa. D’acord amb l’informe emès per 
l’assessor del projecte de capacitació en tecnologies 4.0.

Segons l’acta del dia 23 de desembre de 2022 de  la comissió avaluadora,   s’ha verificat 
que les sol·licituds presentades que es relacionen a continuació han presentat la 
documentació exigible, dins del termini establert, i que compleixen els requisits establerts en 
les bases reguladores especifiques de la convocatòria de subvencions per a autònoms per 
l’aprofitament de les tecnologies 4.0:

DATA 
SOL·LICITUD EMPRESA NIF 

EMPRESA
NOM PERSONA 
REPRESENTANT

COGNOMS  
REPRESENTANT

DNI 
REPRESENTANT

21/10/2022 Andreu López Gil 47858333W Andreu López Gil 47858333W

24/10/2022 Agustin Domingo Fernandez Bonilla 46112669S Agustín Domingo Fernandez Bonilla 46112669S

24/10/2022 Gal.La Perales Giménez 20046615E Gal.La Perales Giménez 20046615E

25/10/2022 La Sangha Family Scp J09954686 Estefania Barba Massana 47905808M

25/10/2022 Spotsakeshop 47786419D Judit Requena Moya 47786419D

27/10/2022 El Tambor 44180477F M Del Carmen Tornay Gomez 44180477F

27/10/2022 Eduardo Rodrigo Ghigliotto Vega 
            48089185A Eduardo           Rodrigo Ghigliotto 

Vega   48089185A

27/10/2022 Veterinaris Ciuró Scp J06959191 Albert Serrano Coso 47795961Y

27/10/2022 Florin Dudoiu X5637288B Florin Dudoiu X5637288B

28/10/2022 Sheila Yanes López 43557172W Sheila Yanes López 43557172W

28/10/2022 Viu Comunicació Scp J65932899 Jose Polo Claveria 47803823W

28/10/2022 Joaquim Valldaura Puig 48263882S Joaquim Valldaura Puig 48263882S

3/11/2022 Francisco Pino Reyes 46819203N Francisco Pino Reyes 46819203N

8/11/2022 Jose Antonio Luis Silva 46665937H Jose Antonio Luis Silva 46665937H

8/11/2022 Anna Llorens Barba 47799378L Anna Llorens Barba 47799378L

8/11/2022 Yolanda Fernandez Garcia 46675491G Yolanda Fernandez Garcia 46675491G
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9/11/2022 Maria Antonia Clapes De Arquer 46118693J Maria Antonia Clapes De Arquer 46118693J

10/11/2022 Obrein Catalunya Sl B64105281 Jorge Gomez Ros 44190250M

16/11/2022 Formatges Molins 43558926P Maria Elena Chacón Benito 43558926P

17/11/2022 Cristina Pleguezuelos Perez 46483185R Cristina Pleguezuelos Perez 46483185R

17/11/2022 Antonio Bonilla Cabeza 35073041L Antonio Bonilla Cabeza 35073041L

25/11/2022 Antonio Naranjo López 46661996X Antonio Naranjo López 46661996X

1/12/2022 Hobby Arcade 44193647K Daniel Muñoz Baltasar 44193647K

5/12/2022 Daniel Hilinger Díaz 44176171W Daniel Hilinger Díaz 44176171W

Segons l’acta del dia 23 de desembre de 2022 de la comissió avaluadora, s’ha verificat que 
les sol·licituds que es relacionen a continuació han presentat renúncia de la subvenció de 
les tecnologies 4.0: 

DATA 
SOL·LICITUD EMPRESA

NIF 
EMPRESA

NOM PERSONA 
REPRESENTANT

COGNOMS  
REPRESENTANT DNI REPRESENTANT

18/11/2022 Andreu López Gil 47858333W Andreu López Gil 47858333W

09/12/2022 Yolanda Fernandez Garcia 46675491G Yolanda Fernandez Garcia 46675491G

12/12/2022 Antonio Bonilla Cabeza 35073041L Antonio Bonilla Cabeza 35073041L

13/12/2022 Formatges Molins 43558926P Maria Elena Chacón Benito 43558926P

Segons l’acta del dia 23 de desembre de 2022 de la comissió avaluadora,   s’ha verificat que 
les sol·licituds que han presentat la documentació exigible, dins del termini establert, i que 
compleixen els requisits de les bases, i s’ha calculat la subvenció que s’ha d’atorgar a cada 
sol·licitant: 

DATA 
SOL·LICITUD EMPRESA NIF EMPRESA

NOM PERSONA 
REPRESENTANT

COGNOMS  
REPRESENTANT

DNI 
REPRESENTANT

IMPORT 
SUBVENCIÓ
a atorgar

24/10/2022 Agustín Domingo 
Fernandez Bonilla 46112669S Agustín 

Domingo 
Fernandez 
Bonilla 46112669S (1) 1.500€

24/10/2022 Gal.la Perales 
Giménez 20046615E Gal.la Perales Giménez 20046615E (2) 1.268€

25/10/2022 La Sangha Family 
Scp J09954686 Estefania Barba Massana 47905808M (3) 1.500€

25/10/2022 Spotsakeshop 47786419D Judit Requena Moya 47786419D (4) 1.500€

27/10/2022 El Tambor 44180477F M Del Carmen Tornay Gomez 44180477F (5) 1.500€

27/10/2022
Eduardo Rodrigo 
Ghigliotto Vega 
            

48089185A Eduardo           Rodrigo 
Ghigliotto Vega   48089185A (6) 1.500€

27/10/2022 Veterinaris Ciuró Scp J06959191 Albert Serrano Coso 47795961Y (7) 1.500€

27/10/2022 Florin Dudoiu X5637288B Florin Dudoiu X5637288B (8) 1.500€

28/10/2022 Sheila Yanes López 43557172W Sheila Yanes López 43557172W (9) 1.500€

28/10/2022 Viu Comunicació Scp J65932899 Jose Polo Claveria 47803823W (10) 1.500€

28/10/2022 Joaquim Valldaura 
Puig 48263882S Joaquim Valldaura Puig 48263882S (11) 1.500€

3/11/2022 Francisco Pino Reyes 46819203N Francisco Pino Reyes 46819203N (12) 1.500€

8/11/2022 Jose Antonio Luis 46665937H Jose Antonio Luis Silva 46665937H (13) 1.500€
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Silva

8/11/2022 Anna Llorens Barba 47799378L Anna Llorens Barba 47799378L (14) 1.500€

9/11/2022 Maria Antonia Clapes 
De Arquer 46118693J Maria Antonia Clapes De Arquer 46118693J (15) 

463,06€
10/11/2022 Obrein Catalunya Sl B64105281 Jorge Gomez Ros 44190250M (16) 1.500€

17/11/2022 Cristina Pleguezuelos 
Perez 46483185R Cristina Pleguezuelos 

Perez 46483185R (17) 1.113€

25/11/2022 Antonio Naranjo 
López 46661996X Antonio Naranjo López 46661996X (18) 1.500€

1/12/2022 Hobby Arcade 44193647K Daniel Muñoz Baltasar 44193647K (19) 1.500€

5/12/2022 Daniel Hilinger Díaz 44176171W Daniel Hilinger Díaz 44176171W (20) 1.500€

Vist l’RC número 12022000010715 comptabilitzada en data 4 d’abril de 2022 per import de 
25.000€ amb càrrec a la partida 5200/433101/47002, del pressupost 2022.

Vist l’RC número 12022000035757 comptabilitzada en data 3 d’octubre de 2022 per import 
de 10.000€,  amb càrrec a la partida 5200.433101.47002, del pressupost 2022.

Atès la disposició pressupostaria de 35.000 € a l’aplicació pressupostària Subvencions per a 
autònoms aprofitament tecnologies 4.0 dels pressupostos de l'Ajuntament de Molins de Rei  
5200.433101.47002 del pressupost 2022. 

Vist l’ARC (Autorització de la despesa sobre retingut) número 1202200004327 comptabilitzat 
en data 22 de desembre de 2022 per import de 25.000€.

Vist l’ARC (Autorització de la despesa sobre retingut) número 1202200004328 comptabilitzat 
en data 22 de desembre de 2022 per import de 3.344€.

Atès que existeix crèdit suficient a la partida 5200.433101.47002 del pressupost municipal 
2022 per fer front a les despeses de 28.344 €.

Atès que la instrucció del procediment de concessió de les subvencions correspon a la
comissió avaluadora de l’Àrea de Desenvolupament Estratègic de la Vila, i la resolució es 
realitzarà mitjançant Decret d’Alcaldia, segons l’art. 7.3 de les bases reguladores 
específiques de subvencions per a autònoms per l’aprofitament de les tecnologies 4.0, 
aprovades al ple de l’ajuntament de Molins de Rei en sessió ordinària celebrada el dia 4 de 
juny de 2020. 

Atès l’informe proposta firmat el dia 23 de desembre de 2022 per la Cap del Negociat 
d’Empresa, signat i sense observacions per l’interventor accidental el dia 27 de desembre de 
2022, i per la Presidenta de l'Àrea de Desenvolupament Estratègic de la Vila en data 27 de 
desembre  de 2022.

Tenint en compte el que s'ha exposat i en virtut de les atribucions que tinc conferides per la 
legislació vigent,

DECRETO:
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Primer.- Concedir als sol·licitants que es relacionen a continuació l’import de subvenció que 
s’especifica en cada cas:

DATA 
SOL·LICITUD EMPRESA NIF EMPRESA

NOM PERSONA 
REPRESENTANT

COGNOMS  
REPRESENTANT

DNI 
REPRESENTANT

IMPORT 
SUBVENCIÓ
a atorgar

24/10/2022 Agustín Domingo 
Fernandez Bonilla 46112669S Agustín 

Domingo 
Fernandez 
Bonilla 46112669S (1) 1.500€

24/10/2022 Gal.la Perales 
Giménez 20046615E Gal.la Perales Giménez 20046615E (2) 1.268€

25/10/2022 La Sangha Family 
Scp J09954686 Estefania Barba Massana 47905808M (3) 1.500€

25/10/2022 Spotsakeshop 47786419D Judit Requena Moya 47786419D (4) 1.500€

27/10/2022 El Tambor 44180477F M Del Carmen Tornay Gomez 44180477F (5) 1.500€

27/10/2022 Eduardo Rodrigo 
Ghigliotto Vega 48089185A Eduardo Rodrigo 

Ghigliotto Vega 48089185A (6) 1.500€

27/10/2022 Veterinaris Ciuró Scp J06959191 Albert Serrano Coso 47795961Y (7) 1.500€

27/10/2022 Florin Dudoiu X5637288B Florin Dudoiu X5637288B (8) 1.500€

28/10/2022 Sheila Yanes López 43557172W Sheila Yanes López 43557172W (9) 1.500€

28/10/2022 Viu Comunicació Scp J65932899 Jose Polo Claveria 47803823W (10) 1.500€

28/10/2022 Joaquim Valldaura 
Puig 48263882S Joaquim Valldaura Puig 48263882S (11) 1.500€

3/11/2022 Francisco Pino Reyes 46819203N Francisco Pino Reyes 46819203N (12) 1.500€

8/11/2022 Jose Antonio Luis 
Silva 46665937H Jose Antonio Luis Silva 46665937H (13) 1.500€

8/11/2022 Anna Llorens Barba 47799378L Anna Llorens Barba 47799378L (14) 1.500€

9/11/2022 Maria Antonia Clapes 
De Arquer 46118693J Maria Antonia Clapes De Arquer 46118693J (15) 463,06€

10/11/2022 Obrein Catalunya Sl B64105281 Jorge Gomez Ros 44190250M (16) 1.500€

17/11/2022 Cristina Pleguezuelos 
Perez 46483185R Cristina Pleguezuelos 

Perez 46483185R (17) 1.113€

25/11/2022 Antonio Naranjo 
López 46661996X Antonio Naranjo López 46661996X (18) 1.500€

1/12/2022 Hobby Arcade 44193647K Daniel Muñoz Baltasar 44193647K (19) 1.500€

5/12/2022 Daniel Hilinger Díaz 44176171W Daniel Hilinger Díaz 44176171W (20) 1.500€

Segon. Aprovar la disposició de la despesa (fase D) per un import total de 28.344 €

Tercer- Notificar a cadascun dels sol·licitants la concessió de la subvenció.

Quart.- Notificar a cadascun dels sol·licitants en la resolució de la concessió de la subvenció 
que el pagament s’abonarà segons el que estableix l’art. 10 de les bases reguladores 
específiques de la convocatòria de subvencions per autònoms per l’aprofitament de les 
tecnologies 4.0. 

Cinquè.- Publicar l’acord de concessió de la subvenció a la “Base de Datos Nacional de 
Subvenciones”, d’acord amb la Llei General de Subvencions.
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· COMUNICACIONS INTERNES: a la Intervenció i la Tresoreria Municipal

 
 

I perque així consti, signo aquest decret en la data que consta a l'encapçalament, la qual 
s'incorporarà al Llibre de Decrets d'Alcaldia.

El secretari accidental S/DA 2216 de data 02/12/2022

28/12/2022 10:56:58

Joan Montserrat Olivella

L'Alcalde

28/12/2022  14:09:44

Xavi Paz Penche
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